sit ex nunc recedendo à foro suo proprio coram offi-  
 cio presenti Castren Præmislæn stare unipartite et pon-  
 dere et pro uadio predicto et inscriptioni presenti uocis  
 quones opus fuerit satisfacies cum successoribus tenebi-  
 tur. Terminum eundem primem peremptorium et alios con-  
 sequenti nullis modis colloquibus motionibus appellatiomi-  
 bus ac eorum per aduocaciones prosequutionibus interre-  
 gno euasionebus proscriptiombus fatalibus iuris Supple-  
 tionibus panis trium et tertium martarum dilationibus  
 ad quiettacionem vera infirmitate Successorum minoranti-  
 tate ceterisq; legalibus quibusuis impedimen differen et  
 euadenti. Imo cum successoribus permissis alijsq; omni-  
 bus iuris remedijs abstinencia huc et suorum success-  
 forum sub amisione totius cause nulla in premissis om-  
 nibus recessu proscriptiome silentio iurum obsta.

### Turzancki inscribit se koblaski

509  
 Comparens personali coram officio et actis presentibus  
 Castren Præmislæn Nobilis Stanislao Lybo Turzanckij  
 à iure foreq; suo quouis proprio recedenti presenti uero sui  
 uocationi Castren Præmislæn secum successoribus ac bonis  
 suis generali omnibus, quo ad actum et effectum presen-  
 tis inscriptionis attinet incorporari sanis men et corpore exi-

509  
 tens publice ultro ac per expressum recognouit. Quia  
 secum successoribus in bonis suis omnibus hereditarijs et  
 obligatorijs mobilibus et immobilibus summissisq; percu-  
 marijs. Nobili Aristolo Koblanckij et eius uxoris pro  
 Nobili Anastasia conjuge nobilis Petri Lybo Turzanckij  
 filij sui, ac posteritate illius obligat et inscribit. Quod  
 ipsa Anastasia cum consensu offati mariti sui, vel eius pro-  
 ximitas inscriptionem donationis et resignationis perpetue ac ir-  
 revocabilis super bona sua omnia hereditaria et obligatoria mo-  
 bilia et immobilia in fundo et hereditate uilla Nola Leo-  
 blandica consentientia cum tradenda intromissione et pro-  
 ne, tutioneq; et deuotione firma more aliaru donationu  
 et resignationum perpetuarum in forma plenissima coram  
 iudicio et Actis Arribus Præmislæn proximis terminis.  
 Terrescribit Præmislæn seu positione actorum corundem ter-  
 retri Præmislæn iudicaria, quod horum abhinc Præmislæn  
 proximis celebrabitur predicto Nobili Aristolo Kob-  
 blandij ac uxoris illius facili et recognoscel. Tutioneq;  
 et euotione sufficienti firmabit, sub uadio Centum vigi-  
 ti sex florin pcedu mon et num; polonie. Ceterum  
 idem recognoscent se cum successoribus, ius ac bonis gene-  
 rali omnibus herijs et obligatorijs, Mobilibus et immo-  
 bilibus predicto Aristolo Koblanckij ac poster illius

inscribit et obligat prout in inscriptione ex his actis Ca-  
 stris ad acta Terrae Przemislensis an decursum unius anni  
 transportare sub uadio Centum uiginti sex florum pce-  
 mori et numi polonie ad soluend succumben. Pro quo quid  
 uadio seu uadio ex quacungq re et causa succubent et sui  
 cumbende, quod et id Recognens cum successoribus suis et  
 heredi hieblandy ac posteris illius cedere permiserit te-  
 nent a iure forogz suis et quibusuis proximo recedent coram  
 officio prout Castre Przemislensis cui se Cactus presentis et  
 spectat cum successoribus suis ac bonis suis subscriptis sub-  
 icil semper in primo cessione termino tangram pemptorio  
 stare iuriparee, ronece, ac pro cetero omnibus et inscriptis  
 oneribus, tunc quod opus fuerit satisfacere cum successoribus  
 tenentur hunc terminum prout pemptorium ac alias  
 consequentes. Nullis modis, colloribus, moronibus, appellationibus,  
 ac carum unacursis per adestores prosecutionibus, excoisio-  
 nibus, pced, inqnonibus, suspensionibus, peno trium et ter-  
 trium Marcarum ditionibus ad quietem munimen et cur-  
 torem actione pro maiori, uera uel simplici infirmitate  
 successorum minoritate, ac legalibus quibusuis impedi-  
 mentis, differen et euaden. Imo cum successoribus omnibus  
 iuris remedijs abrenuntian sed et suorum successorum  
 sub amissione totius cause. Nulla in pcedmissis  
 et in pcedmissis inscriptione obstant.

## Bereznieczi tenentur Stupniczi.

Comparati personali coram officio et actis quibus Cactus  
 Przemislensis Nobiles magister Por Berezniechi pater, et  
 presbiter Berezniechi filius, a iure forogz suis quibusuis pro:  
 ptyo recedent, prout in uo iurisdictoni ac cum successoribus ac  
 bonis suis omnibus generali quoad actum et effectum pcedens  
 Inscriptionis attinet incorporati et subiecti, tam men et cor-  
 pore ex nec publice ultro ac per expissum recognouerunt. Qui  
 a nobili Petre Stachnowie Stupniczi et eius successoribus  
 summam Centum florum pce mori et numi polonie  
 ueri certi liquidi mutui alioz essentialis debiti tenentur. Quod  
 quid summam se cum successoribus obligant et inscribunt eis  
 creditoris suo uel eius posteris hinc pro du et feto Conuen-  
 sione Sancti Pauli apostoli proxime uenturo circa offm et  
 acta presentia Castre Przemislensis plenarie ac in effectudate  
 soluere exonerare et relinquere non se fide cubere, neqz nouis  
 modo pced et quacungq submissas personas arrestare, sub ua-  
 dio simili summa Centum florum pce mori et numi polonie  
 in defectu sollemis summe eius essentialis ad soluend succumben,  
 ac in summam essentialem et Casle debitum uel  
 ducentorum florum pcedens mori et numi polonie, uirtute pced-  
 missis inscriptionis comittent. Quod uadium cum summa